弘 前 市 長　様

住所　弘前市大字

団体名

氏名

区分

上記理由

変更前

変更後

備考

様式第６号　【実施要領第１１関係】

令 和 年 月 日

弘前リードマン派遣事業変更（中止）届出書

　令和　　年　　月　　日付　弘市協収第　　　　号をもって弘前リードマン派遣の承諾を受けた事業
を開催する予定でありましたが、次のとおり変更（又は中止）したいので弘前リードマン認定・派遣事
業実施事務要領第１０の規定により下記のとおり届出します。

・下記のとおり変更 ・下記のとおり中止

日時

令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

派遣先

会場名

変更前

変更後

住所

変更前

１　リードマンとの調整が必要となりますので、お早めにご連絡ください。

事務局：〒036-8551
　　　　弘前市大字上白銀町1番地1
　　　　弘前市市民生活部市民協働課
　　　　電話：0172-40-7108
　　　　FAX ：0172-40-2250
　　　　e-mail:shiminkyoudou@city.hirosaki.lg.jp

変更後

電話番号

変更前

変更後

その他
変更事項
の記入

変更前

変更後